
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.144.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 21 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów systemów informatycznych 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na 16 listopada 2014 r.

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie określenia 
warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr ORN.0050.141.2014 Burmistrza Olecka z dnia 14 października 2014 r. w sprawie powołania 
koordynatora gminnego oraz operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
samorządowych zarządzonych na 16 listopada 2014 r., dokonuje się zmiany § 1 ust. 2 pkt 14, który otrzymuje brzmienie:

„14) Aneta Milczarek – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Olecku,”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 2C396B6B-3046-41CC-9956-7F6729EAF881. Podpisany Strona 1




